Директору государственного автономного

профессионального образовательного

учреждения «Нижнекамский

агропромышленный колледж»

Кадырову А.К.
(ф.и.о. директора)

от

Фамилия _______________________________
                                  (печатными буквами в родительном падеже)

Документ, удостоверяющий личность
________________________________________

Имя____________________________________
                                  (печатными буквами в родительном падеже)

серия ________ № _______________________

Отчество________________________________
                                  (печатными буквами в родительном падеже)

дата выдачи____________________________

кем выдан______________________________

Дата рождения __________________________
                                                         (полная дата рождения)

________________________________________

________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на обучение по специальности (профессии)  на очную форму

  Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта срок обучения  3 года 10

месяцев

  Строительство и эксплуатация зданий и сооружений срок обучения  3 года 10 месяцев

  Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов срок обучения  4 года 10

месяцев

  Парикмахерское искусство срок обучения  2 года 10 месяцев

  Программирование в компьютерных системах срок обучения  3 года 10 месяцев

  Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)  2 года 5 месяцев, 10 месяцев

  Машинист дорожных и строительных машин 2 года 5 месяцев, 10 месяцев

  Автомеханик 2 года 5 месяцев, 10 месяцев

  Мастер садово-паркового и ландшафтного строительства 10 месяцев

  Мастер отделочных строительных работ 10 месяцев

  Кондитер срок обучения  2 года

  Мастер садово-паркового и ландшафтного строительства(садовник) срок обучения  2 года

  Мастер сухого строительства (штукатур)  2 года

  Слесарь-ремонтник   2 года

  Столяр строительный 2 года

  Оператор швейного оборудования (швея) 2 года

Общежитие: нуждаюсь , не нуждаюсь .

О себе сообщаю следующее:

Уровень образования ___________________________________________________________________
(основное общее, среднее (полное) общее, начальное профессиональное,  среднее профессиональное,

высшее профессиональное)

Окончил(а) _________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения)

______________________________________________________________________в _________ году

Документ об образовании ______________________________________________________________
(наименование документа об образовании: свидетельство, аттестат, диплом)

Серия _________ № ___________________ выдан __________________________________________
        (дата выдачи)

Средний балл документа государственного образца об образовании составляет ________балл/(а)

Среднее профессиональное образование  получаю впервые ,  повторно

«____» _________________ 2016 г.                                                              Подпись ________________

С уставом колледжа, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

и приложениями к ним, правилами приема в колледж ознакомлен(а)    Подпись ________________

Дата  предоставления оригинала документа государственного

образца об образовании до 25 августа 2016 г.                                            Подпись ________________

 Согласен на обработку своих персональных данных в порядке,

установленном ФЗ от 27 июля 2006 года,

№ 152- ФЗ «О персональных данных»                                                       Подпись ________________

Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы:

 Оригинал,    ксерокопию документа, удостоверяющего личность, гражданство (паспорт)

 Оригинал,   ксерокопию документа государственного образца об образовании (аттестат)

 4 фотографии (3х4 см)

Подлинник документа об образовании (аттестат)  представлен «____»________2016  г.

Подпись ответственного секретаря _______________   ___________________
                                                                                               (подпись)                       (расшифровка подписи)

«____» _________________ 2016 г.

Решение приемной комиссии ________________

Директор НК АПК       _____________ Кадыров А.К.